
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 1938 
ze dne  23.9.2024 

k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku                         
"Dodávka přenosných analogových radiostanic pro jednotky sboru dobrovolných hasičů“                      

a k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2024 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

informace o veřejné zakázce s názvem "Dodávka přenosných analogových radiostanic 
pro jednotky sboru dobrovolných hasičů“ zadávané dle ustanovení § 56 zákona                        
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uvedené 
v důvodové zprávě a jejích přílohách 

I I .   k o n s t a t u j e ,  ž e  

přílohy č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7 důvodové zprávy nejsou určeny ke zveřejnění 

I I I .   r o z h o d u j e  

o výběru dodavatele RADIOKING s.r.o., se sídlem Černohorská 330, 542 25 Janské 
Lázně, IČO: 60915633, k veřejné zakázce s názvem "Dodávka přenosných analogových 
radiostanic pro jednotky sboru dobrovolných hasičů“ s nabídkovou cenou 6.154.290 Kč 
bez DPH 

I V .   s c h v a l u j e  

úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2024 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 



V .   u k l á d á  

1.  MHMP - BEZ MHMP 

1.  oznámit rozhodnutí o výběru dodavatele všem dotčeným účastníkům ve znění 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, kterou tvoří oznámení o výběru dodavatele 

Termín: 27.9.2024 

2.  učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle 
bodu III. tohoto usnesení 

Termín: 11.10.2024 

3.  uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem dle bodu III. tohoto usnesení                        
a v souladu s návrhem smlouvy obsaženým v příloze č. 2 tohoto usnesení 

Termín: 18.10.2024 

2.  MHMP - ROZ MHMP 

1.  realizovat rozpočtové opatření dle bodu IV. tohoto usnesení 

Termín: 4.10.2024 

 

 
doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  primátor hl.m. Prahy 
Tisk: R-51878  
Provede: MHMP - BEZ MHMP, MHMP - ROZ MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1938 ze dne 23. 9. 2024 

 

 
 

Stránka 1 z 3 

 

Radioking s.r.o. 

Černohorská 330 

542 25 Janské Lázně 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE   

dle ust. § 123 ZZVZ 

Hlavní město Praha, se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01, IČO: 00064581 

(dále jen „zadavatel“), zahájil dne 22. 12. 2023 otevřené řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„Dodávka přenosných analogových radiostanic pro jednotky sboru dobrovolných hasičů“ 

(dále jen „veřejná zakázka“).           
 

Zadavatel roz hod l  usnesením Rady HMP č.  ze dne  

o  výb ěr u  do dav a te l e  RADIOKING s.r.o., se sídlem Černohorská 330, 542 25 

Janské Lázně, IČO: 60915633 

a  s v é  r o z h o d n u t í  o z n a m u j e .  

O d ů v o d n ě n í: 

Vybraný dodavatel prokázal základní způsobilost dle ustanovení § 74 ZZVZ, profesní 

způsobilost dle ustanovení § 77 ZZVZ, ekonomickou způsobilost dle ustanovení § 78 ZZVZ 

a technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 ZZVZ.  

Zadavatel: 

Hlavní město Praha 

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 

 

Veřejná zakázka: 

„Dodávka přenosných analogových radiostanic pro jednotky sboru dobrovolných hasičů“ 

 

ev.č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-058937 

 

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 3 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval základní způsobilost dle 

ustanovení  

§ 74 ZZVZ: 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 25. 1. 2024; 

• Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti ze dne 24. 1. 2024; 

• Čestné prohlášení člena statutárního orgánu – **** *******, jednatele, ze dne 24. 1. 2024; 

• Čestné prohlášení člena statutárního orgánu – **** *******, jednatele, ze dne 2. 5. 2024; 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval profesní způsobilost dle ustanovení § 77 

ZZVZ: 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 25. 1. 2024; 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 

ZZVZ: 

• Seznam významných dodávek ze dne 2. 5. 2024; 

Vybraný dodavatel dále předložil: 

• Krycí list nabídky ze dne 24. 1. 2024; 

• Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky ze dne                

24. 1. 2024;  

• Čestné prohlášení o neexistenci vztahů k Rusku ze dne 24. 1. 2024; 

• Čestné prohlášení dodavatele k neexistenci střetu zájmů nebo situace dle 4b zákona o 

střetu zájmu;  

• Řádně podepsaný a vyplněný návrh Rámcové dohody; 

• Technický list nabízeného plnění – radiostanice MOTORBO R7;  

 

S ohledem na znění ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ a skutečnost, že vybraný dodavatel, 

společnost RADIOKING s.r.o., je jediným účastníkem zadávacího řízení, nebylo hodnocení 

nabídek provedeno.  

 

Závěr: 

S ohledem na předložení ekonomicky nejvýhodnější nabídky, splnění kvalifikačních kritérií a 

dalších podmínek stanovených zadávací dokumentací byla za dodavatele vybrána společnost 

RADIOKING s.r.o.  

Poučení:  Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné 

námitky podle ust. § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Vybraný dodavatel se rovněž může 

vzdát práva na podání námitek dle ust. § 243 ZZVZ. Případné námitky nebo 



Stránka 3 z 3 

vzdání se práva na podání námitek musí být doručeny elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje Tender Arena nebo datové schránky. 

V Praze dne __.__.____ 

 

____________________________ 

JUDr. Markéta Štalmachová 

ředitelka odboru bezpečnosti MHMP 



Příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. 1938 ze dne 23. 9. 2024 

Rámcová dohoda 

č. xx/xx/xxxx/2024  

 

 „Dodávka přenosných analogových radiostanic 

pro jednotky sboru dobrovolných hasičů“  
 

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) (dále jen „Rámcová dohoda“), mezi smluvními 

stranami: 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Hlavní město Praha    

se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 

IČO: 000 64 581 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 

číslo účtu: 5157998/6000 

zastoupeno: JUDr. Markétou Štalmachovou, ředitelkou odboru bezpečnosti MHMP 

 

(dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

 

RADIOKING s.r.o. 

se sídlem Černohorská 330, 542 25 Janské Lázně 

IČO: 60915633 
DIČ: CZ60915633 

společnost zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
6500 
bankovní spojení: MONETA Money Bank  

číslo účtu: 227469153/0600 

zastoupena: **** ******* 

  

(dále jen „Prodávající“) 

 

(Kupující a Prodávající společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

 



Stránka 2 z 11 
 

 II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2.1 Kupující za účelem uzavření této rámcové dohody zahájil zadávací řízení na veřejnou 

zakázku „Dodávka přenosných analogových radiostanic pro jednotky sboru 

dobrovolných hasičů“ dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Veřejná zakázka“).  

2.2 Nabídka Prodávajícího byla Kupujícím vyhodnocena jako nabídka nejvhodnější a Smluvní 

strany uzavírají Rámcovou dohodu.  

 

III. PŘEDMĚT DOHODY 

3.1 Za podmínek uvedených v Rámcové dohodě bude Kupující zadávat Prodávající 

jednotlivé zakázky na dodávky přenosných analogových radiostanic pro velitele 

a přenosných analogových radiostanic pro mužstvo splňujících podmínky dle přílohy č. 1 

vyhlášky č. 69/2014 Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany, 

ve znění pozdějších předpisů včetně příslušenství (dále jen „Radiostanice“), a to dle 

nabídky předložené Prodávajícím v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku.  

3.2 Předmětem dodání bude 120 ks Radiostanic pro velitele a 400 ks Radiostanic 

pro mužstvo.   

3.3 Dodávané Radiostanice musí splňovat veškeré technické požadavky stanovené 

v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. 

3.4 Prodávající se zavazuje, že odevzdá Kupujícímu Radiostanice a umožní mu nabýt 

vlastnické právo k nim, a Kupující se zavazuje, že Radiostanice převezme a zaplatí 

Prodávajícímu kupní cenu.  

3.5 Prodávající je povinen dodat Radiostanice nové, nepoužité, nepoškozené, funkční, 

provozuschopné, nezastavené, nezapůjčené, nezatížené leasingem nebo jinými 

právními vadami a dodáním Radiostanic nesmí porušovat práva třetích osob k patentu 

nebo k jiné formě duševního vlastnictví.   

3.6 Součástí předmětu plnění dle této smlouvy jsou dále: 

a) Dodání Radiostanic do místa dodání; 

b) veškeré poplatky spojené s dovozem Radiostanic, cla, daně, dovozní a vývozní 

přirážky, licenční a veškeré další poplatky spojené s dodávkou Radiostanic až 

do jejich řádného předání v místě dodání; 

c) průvodní technická dokumentace a návody k obsluze k Radiostanicím včetně jejich 

příslušenství v českém jazyce (možno dodat i v elektronického podobě na nosiči 

dat). 



Stránka 3 z 11 
 

3.7 Prodávající předá Kupujícímu v českém jazyce tyto doklady vztahující se k předmětu 

plnění: 

a) návod k použití;  

b) záruční list. 

 

IV. DÍLČÍ SMLOUVY 

4.1 Jednotlivé zakázky (Dílčí smlouvy) budou Kupujícím zadávány Prodávajícímu dle 

Rámcové dohody následovně:  

a) Kupující zašle Prodávajícímu do datové schránky Prodávajícího nebo na e-mail 

Prodávajícího nemecm@radioking.cz písemnou výzvu k dodání Radiostanic, 

ve které bude počet požadovaných Radiostanic pro velitele a počet požadovaných 

Radiostanic pro mužstvo; 

b) Prodávající doručí Kupujícího do tří pracovních dnů ode dne obdržení výzvy dle 

ustanovení 4.1 písm. a) Rámcové dohody potvrzení výzvy, a to datové schránky 

Kupujícího DS: 48ia97h nebo na e-mail Kupujícího kristyna.benesova@praha.eu; 

c) Potvrzení Prodávajícího dle ustanovení 4.1 písm. b) Rámcové dohody s dodatkem 

nebo odchylkou není přijetím návrhu na uzavření Dílčí smlouvy, a to i v případě, 

kdy se jimi podstatně nemění podmínky návrhu; 

d) Dílčí smlouva je uzavřena okamžikem, kdy bude Kupujícímu doručeno potvrzení 

Prodávajícího dle ustanovení 4.1 písm. b) Rámcové dohody.  

4.2 Plnění dle Dílčí smlouvy poskytne Prodávající Kupujícímu v souladu s Rámcovou 

dohodou a výzvou k dodání Radiostanic dle ustanovení 4.1 písm. a) Rámcové dohody.  

 

V. DOBA DODÁNÍ, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DODÁVKY 

5.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Radiostanice nejpozději do 9 měsíců ode dne 

uzavření Dílčí smlouvy.  

5.2 Termín dodání Radiostanic bude ze strany Prodávajícího písemně sdělen Kupujícímu 

alespoň 7 pracovních dnů před plánovaným dnem dodání Radiostanic. 

5.3 Místem dodání Radiostanic je Nám. Franze Kafky 1/16, 11000 Praha 1. 

5.4 Radiostanice jsou pokládány za dodané po povinné prohlídce Kupujícím a podpisu 

předávacího protokolu mezi Prodávajícím a Kupujícím bez zjištění vad, nedodělků či 

chybějících Radiostanic nebo jejich příslušenství.  Předávací protokol bude vyhotovován 

ke každé dodávce dle jednotlivé Dílčí smlouvy.  

5.5 Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom 

vyhotovení obdrží každá ze Smluvní stran.  



Stránka 4 z 11 
 

5.6 Kupující je povinen do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady Radiostanic. 

5.7 Vady Radiostanic uvedené v předávacím protokolu je Prodávající povinen odstranit 

do 14 dnů ode dne předání Radiostanic. 

 

VI. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

6.1 Kupní cena za dodání 1 ks Radiostanice pro velitele činí 14 533,25 Kč bez DPH plus 21% 

DPH ve výši 3 051,98 Kč, tj. celkem 17 585,23 Kč s DPH. 

6.2 Kupní cena za dodání 1 ks Radiostanice pro mužstvo činí 11 025,75 Kč bez DPH plus 21% 

DPH ve výši 2 315,41 Kč, tj. celkem 13 341,16 Kč s DPH. 

6.3 Prodávající je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 

zdanitelného plnění.  

6.4 Kupní cena za dodání 1 ks Radiostanice dle ustanovení 6.1 a 6.2 Rámcové dohody je 

stanovena dohodou Smluvních stran jako cena pevná a nejvýše přípustná, která 

zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s dodáním Radiostanic dle Rámcové 

dohody a Dílčích smluv.  

6.5 Faktura bude vyhotovena elektronicky nebo v listinné formě ve třech vyhotoveních 

a doručena Kupujícímu nejpozději do 15 dnů ode dne dodání Radiostanic, a to buď do 

datové schránky Kupujícího, na e-mailovou adresu ********** nebo na adresu sídla 

Kupujícího uvedenou v záhlaví Rámcové dohody.   

6.6 Splatnosti faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Kupující uhradí 

fakturu převodem na účet Prodávajícího uvedený na faktuře. Dnem úhrady se rozumí 

den odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího 

uvedeného na faktuře.   

6.7 Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

Číslo účtu Prodávajícího uvedeného na faktuře musí být shodné se zveřejněným účtem 

Prodávajícího správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH. 

6.8 V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu 

s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti 

uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí faktura v rozsahu 

a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako například jméno 

a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její kontaktní 



Stránka 5 z 11 
 

údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající.  V případě, že tyto osobní údaje 

budou v rozsahu a předmětu Plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje 

při zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv 

anonymizovány. 

6.9 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v Rámcové dohodě, je 

Kupující oprávněn vrátit ji Prodávajícímu k doplnění nebo opravě bez proplacení. 

V takovém případě nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení řádně 

doplněné nebo opravené faktury Kupujícímu. 

 

VII. SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN 

7.1 Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek 

pro řádnou realizaci předmětu Rámcové dohody, které vyplývá z jejich smluvního 

postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo v jednotlivých 

ustanoveních Rámcové dohody. Především jsou Smluvní strany povinny vyvinout 

součinnost v rámci Rámcové dohody upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, 

které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému 

splnění jejich smluvních povinností. 

7.2 Pokud jsou kterékoli ze Smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým 

smluvním povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé Smluvní straně. Smluvní 

strany se zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které 

jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud 

k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat 

splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze 

záležitosti. 

7.3 Prodávající bude dle ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. Zároveň se Prodávající zavazuje k archivaci veškerých písemných dokladů 

týkajících se plnění předmětu plnění dle Rámcové dohody a Dílčích smluv, a to po dobu 

10 let.  

7.4 Prodávající je po celou dobu trvání Rámcové dohody povinen splňovat všechny 

kvalifikační předpoklady bezprostředně související s realizací Rámcové dohody a Dílčích 

smluv, které byly prokázány v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku. Prodávající je 

povinen předložit doklady prokazující splnění výše uvedených kvalifikačních 

předpokladů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy ze strany 

Kupujícího. 

7.5 Prodávající se zavazuje při plnění Rámcové dohody a Dílčích smluv zajistit dodržování 

pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 



Stránka 6 z 11 
 

předpisů), a nich vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňování 

zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, 

zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

Prodávající se současně zavazuje vynaložit přiměřené úsilí k tomu, aby bylo zajištěno 

řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem případným účastníkům 

dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění Rámcové dohody a Dílčích smluv.  

 

VIII. SMLUVNÍ ZÁRUKA  

8.1 Prodávající poskytuje na Radiostanice záruku za jakost v délce 24 měsíců.  

8.2 Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí Radiostanice. Záruka 

se vztahuje na vady, které se projeví během záruční doby s výjimkou vad, u nichž 

Prodávající prokáže, že jejich vznik zavinil Kupující. Záruční doba neběží po dobu, 

po kterou Kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. 

8.3 Kupující je oprávněn vady u Prodávajícího reklamovat nejpozději do konce záruční doby. 

Reklamace se považuje za učiněnou do konce záruční doby, je-li nejpozději poslední den 

záruční doby odeslána Prodávajícímu.  

8.4 Reklamaci je Kupující povinen provést písemně, přičemž v reklamaci je povinen popsat 

vady Radiostanice a uvést, jaký nárok vyplývající z vady uplatňuje.  

8.5 Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit nejpozději do 14 pracovních dnů 

ode dne doručení reklamace, nebude-li mezi Smluvními stranami ujednáno jinak. U vad, 

které nemohou být odstraněny opravou, ale výměnou vadného dílu za nový, je 

Prodávající povinen vždy použít nový, nepoužitý a originální díl.  

8.6 Neodstraní-li Prodávající reklamované vady ve lhůtě stanovené v ustanovení 8.5 

Rámcové dohody nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, má Kupující 

právo zadat provedení oprav třetí osobě. Kupujícímu v takovém případě vzniká nárok, 

aby mu Prodávající zaplatil částku připadající na cenu, kterou Kupující třetí osobě 

v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok Kupujícího účtovat Prodávajícímu smluvní 

pokutu v tomto případě nezaniká. 

8.7 Práva a povinnosti z poskytnuté záruky nezanikají v případě odstoupení jedné 

ze smluvních stran od Rámcové dohody nebo Dílčí smlouvy. Nároky z odpovědnosti za 

vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo nároků na zaplacení smluvní pokuty. 

 



Stránka 7 z 11 
 

IX. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA  

9.1 Kupující nabývá vlastnické právo k Radiostanicím jejich předáním.   

 

X. PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

10.1 Nebezpečí škody na Radiostanicích přejde na Kupujícího současně s nabytím 

vlastnického práva. 
 

 

XI. SMLUVNÍ POKUTY  

11.1 V případě, že Prodávající bude v prodlení s řádným dodáním Radiostanic je povinen 

zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně DPH nedodaných 

Radiostanic za každý, byť i jen započatý, den prodlení.  

11.2 V případě, že Prodávající neodstraní reklamovanou vadu ve lhůtě dle ustanovení 8.5 

Rámcové dohody smlouvy, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

1.000,- Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení.   

11.3 V případě, že Prodávající neodstraní vadu uvedenou v předávacím protokolu ve lhůtě 

dle ustanovení 5.7 Rámcové dohody, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 1.000,- Kč za každý, byť i jen započatý, den prodlení.  

11.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla Smluvní 

straně požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením povinnosti, 

se kterým je spojena právo Smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty.  

 

 

XII. DOBA TRVÁNÍ, UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY A DÍLČÍCH SMLUV 

12.1 Rámcová dohoda a Dílčí smlouvy jsou účinné dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění 

Rámcové dohody a Dílčích smluv v registru smluv zajistí kupující.  

12.2 Rámcová dohoda je uzavřena na dobu určitou, a na dobu čtyř let ode dne nabytí její 

účinnosti.   

12.3 Rámcová dohoda může být předčasně ukončena (a) písemnou dohodou Smluvních 

stran, (b) odstoupením od Rámcové dohody nebo (c) výpovědí.  

12.4 Dílčí smlouva může být předčasně ukončena (a) písemnou dohodou Smluvních stran 

nebo (b) odstoupením od Dílčí smlouvy.  

12.5 Kupující je oprávněn od Rámcové dohody nebo od Dílčí smlouvy odstoupit:  



Stránka 8 z 11 
 

a) Porušil-li Prodávající Rámcovou dohodu nebo Dílčí smlouvu podstatným 

způsobem ve smyslu ustanovení § 2002 NOZ; 

b) Uvedl-li Prodávající v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku nepravdivé, zkreslené 

nebo zavádějící skutečnosti; 

c) Je-li Prodávající opakovaně v prodlení s dodáním Radiostanic nebo je-li v prodlení 

s dodáním Radiostanic delším než 15 dnů; 

d) Je-li Prodávající opakované v prodlení s odstraněním vady uvedené v předávacím 

protokolu nebo reklamované vady nebo je-li prodlení Prodávajícího delší než 30 

dnů; 

e) Bylo-li rozhodnuto o úpadku Prodávajícího; 

f) Bylo-li vůči Prodávajícímu zahájeno trestní řízení dle zákona č. 418/2011 Sb., 

o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů; 

12.6 Dodavatel je oprávněn od Rámcové dohody nebo Dílčí smlouvy odstoupit:  

a) Poruší-li Kupující Rámcovou dohodu nebo Dílčí smlouvu podstatným způsobem 

ve smyslu ustanovení § 2002 NOZ; 

b) Je-li Kupující v prodlení s úhradou řádně vystavené faktury za dodané Radiostanice 

delším než 30 dnů.  

12.7 Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení 

o odstoupení oprávněné Smluvní strany doručeno druhé Smluvní straně, a to způsobem 

uvedeným v čl. XV. Rámcové dohody. Odstoupením od Rámcové dohody není dotčena 

platnost a účinnost Dílčích smluv uzavřených na základě Rámcové dohody před účinností 

odstoupení od Rámcové dohody.  

12.8 Kupující je oprávněn Rámcovou dohodu jednostranně vypovědět bez udání důvodu. 

Rámcová dohoda zanikne uplynutím výpovědní doby, která činí 2 měsíce a počíná běžet 

prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi. Výpovědí 

Rámcové dohody není dotčena platnost a účinnost Dílčích smluv uzavřených na základě 

Rámcové dohody před uplynutím výpovědní doby.  

12.9 Odstoupením ani výpovědí nejsou dotčena práva Smluvních stran na úhradu smluvní 

pokuty a na náhradu škody a další práva a povinnosti dle Rámcové dohody nebo Dílčí 

smlouvy, které dle své povahy mají trvat i po zániku účinnosti Rámcové dohody nebo 

Dílčí smlouvy. 

 

XIII. VYŠŠÍ MOC 

13.1 Smluvní strany neodpovídají za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, 

jestliže k němu došlo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se považují mimořádné 

okolnosti bránící dočasně nebo trvale splnění povinností stanovených v Rámcové 

dohodě nebo Dílčí smlouvě, pokud nastaly po jejím uzavření nezávisle na vůli povinné 



Stránka 9 z 11 
 

strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou 

odvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. 

Za vyšší moc se v tomto smyslu považují zejména válka, nepřátelské vojenské akce, 

teroristické útoky, povstání, občanské nepokoje, přírodní katastrofy a epidemie. 

13.2 Za vyšší moc se však nepokládají okolnosti, jež vyplývají z osobních, zejména 

hospodářských poměrů povinné strany a dále překážky plnění, které byla tato strana 

povinna překonat nebo odstranit podle Rámcové dohody, obchodních zvyklostí nebo 

obecně závazných právních předpisů, nebo jestliže může důsledky své odpovědnosti 

smluvně převést na třetí osobu (zejména poddodavatele), jakož i okolnosti, které se 

projevily až v době, kdy byla povinná strana již v prodlení, ledaže by se jednalo o prodlení 

s plněním zcela nepodstatné povinnosti nemající na ostatní plnění z Rámcové dohody 

nebo Dílčí smlouvy vliv. 

13.3 Za vyšší moc se rovněž nepovažuje okolnost, o které mohla a měla povinná strana při 

uzavírání Rámcové dohody nebo Dílčí smlouvy předpokládat, že patrně nastane, ledaže 

by oprávněná strana dala najevo, že uzavírá Rámcovou dohodu nebo Dílčí smlouvu i 

přesto, že tato překážka může plnění ohrozit, nebo jestliže o této okolnosti oprávněná 

strana nepochybně věděla a povinnou stranu na ni neupozornila, i když musela důvodně 

předpokládat, že není tato okolnost povinné straně známa. 

13.4 V případě, že některá Smluvní strana není schopna plnit své závazky v důsledku vyšší 

moci, je povinna neprodleně a písemně o této skutečnosti vyrozumět druhou Smluvní 

stranu. Obdobně poté, co účinky vyšší moci pominou, je Smluvní strana, jež byla vyšší 

mocí dotčena, povinna neprodleně a písemně vyrozumět druhou Smluvní stranu o této 

skutečnosti. 

 

XIV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

14.1 Ve věcech souvisejících s plněním podle Rámcové dohody nebo Dílčí smlouvy je 

za Kupujícího oprávněn jednat **** *******, e-mail: **********, tel.: 

+420 **********. 

14.2 Ve věcech souvisejících s plněním podle Rámcové dohody nebo Dílčí smlouvy je 

za Prodávajícího oprávněn jednat **** *******, e-mail: **********, tel.: +420 

**********. 

 

XV. USTANOVENÍ O DORUČOVÁNÍ 

15.1 Veškeré písemnosti, výzvy, reklamace a další písemnosti, není-li v Rámcové dohodě 

stanoveno jinak, se doručují na adresu Prodávajícího nebo Kupujícího uvedenou 

v záhlaví Rámcové dohody nebo do jejich datových schránek. Pokud v průběhu plnění 

Rámcové dohody nebo Dílčí smlouvy dojde ke změně adresy některé ze Smluvních stran, 



Stránka 10 z 11 
 

je tato povinna změnu adresy neprodleně písemně oznámit druhé Smluvní straně, a to 

způsobem uvedeným v tomto ustanovení. 

15.2 Písemnosti zasílané na adresu budou zasílány doporučeně na dodejku, tj. tak, aby 

v případě nezastižení adresáta písemnost byla uložena na poště, která adresáta o této 

skutečnosti vyrozumí. Nevyzvedne-li si adresát zásilku do 10 kalendářních dnů od 

uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se adresát o doručení 

nedozvěděl.  

15.3 Písemnost dodaná do datové schránky je doručena okamžikem, kdy se do datové 

schránky přihlásí oprávněná osoba. Nepřihlásí-li se do datové schránky oprávněná osoba 

ve lhůtě 10 dnů ode dne dodání, považuje se písemnost za doručenou posledním dnem 

této lhůty.  

 

XVI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

16.1 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Rámcové dohodě nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Toto obdobně platí o skutečnost 

uvedených v Dílčí smlouvě, tj. ve výzvě k dodání dle ustanovení 4.1 písm. a) Rámcové 

dohody a v potvrzení výzvy dle ustanovení 4.1 písm. b) Rámcové dohody.  

16.2 Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit práva a závazky z Rámcové dohody 

nebo Dílčí smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu druhé Smluvní 

strany. Bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího není Prodávající oprávněn 

započíst své splatné i nesplatné pohledávky za Kupujícím, ani jakkoliv zastavit své 

pohledávky za Kupujícím vyplývající z Rámcové dohody nebo Dílčí smlouvy.  

16.3 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 557 OZ.  

16.4 Prodávající v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 OZ přebírá nebezpečí změny 

okolností.  

16.5 Právní vztahy Rámcovou dohodou neupravené se řídí OZ a ostatními obecně závaznými 

právními předpisy.  

16.6 Veškeré změny a doplňky Rámcové dohody mohou být provedeny pouze formou 

písemného číslovaného dodatku.  

16.7 Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Rámcové dohody v registru 

smluv zajistí Kupující. Toto obdobně platí pro Dílčí smlouvy.  

16.8 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Rámcová dohoda a Dílčí smlouvy byly 

uvedeny v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Kupujícím, která je veřejně přístupná 



Stránka 11 z 11 
 

a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné označení smlouvy, datum jejího 

podpisu a její text.  

16.9 Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen na žádost třetí osoby poskytnout 

informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v Rámcové 

dohodě a Dílčích smlouvách nebo s nimi související byly v souladu s uvedeným zákonem 

poskytnuty třetí osobě. 

16.10 Nedílnou součástí Rámcové dohody je podrobný popis Radiostanic předložený 

Prodávajícím v nabídce Prodávajícího podané v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku 

(Příloha č. 1 Rámcové dohody).  

16.11 Smluvní strany výslovně prohlašují, že si Rámcovou dohodu přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí a Rámcovou dohodou projevily svou vážnou vůli. 

16.12 V souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů, tímto Kupující potvrzuje, že uzavření Rámcové dohody schválila 

Rada hlavního města Prahy usnesením č. [číslo usnesení] dne [datum]. pozn.: údaj doplní 

zadavatel před uzavřením smlouvy 

 

 

V Praze dne dle el. podpisu       V Janských Lázních dne dle el. podpisu 

                                                                                                                     

 

 

 

..................................................               ..................................................                                                                   

         Kupující                Prodávající  

 



                                                            II. Úprava rozpočtu výdajů včetně tř. 8 - financování (strana DAL)

Úprava rozpočtu  běžných výdajů - mimo pol. 5347 

BEZ MHMP 0093906 Rezerva pro jednotky SDH 0000 0739 -1 839,90

BEZ MHMP 0093906 Ostatní výdaje pro jednotky SDH 0000 0739 -104,00

BEZ MHMP 0093906 Nákup přenosných analogových radiostanic pro jednotky SDH 0000 0739 1 943,90
Celkem 0,00

5512

UZ ORJ

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP)

Odbor/Organizace Číslo akce Účel / Název akce
Úprava rozpočtu     (v 

tis. Kč)
ODPA

Příloha č. 3 k usnesení Rady HMP č. 1938 ze dne 23. 9. 2024

5272

5512



 

 

Stránka 1 z 4 
 

Důvodová zpráva k tisku R-51878 

Základní údaje o zakázce: 

1. Název zakázky 

(dále jen „zakázka“) 

Dodávka přenosných analogových radiostanic pro jednotky sboru 

dobrovolných hasičů 

2a. Zadavatel Hlavní město Praha 

2b. Zadávající složka1 BEZ MHMP 

3a. Schválení záměru 

veřejné zakázky 

Záměr – usnesení Rady HMP č. 2781 ze dne 4. 12. 2023 

3b. Koncepční 

materiál, na základě 

kterého se VZ zadává 

Koncepce plánu dovybavení jednotek sborů dobrovolných hasičů 

na území hl. m. Praha na období od 2022 – 2026 

 

3c. Zajištěno 

financování 

v rozpočtu HMP 

Financování bude realizováno z rozpočtu odboru BEZ MHMP 

celkem 7 446 690,9,-Kč s DPH kap. 0739, ORG 0093906000000, 

§5512, pol. 5137 
Přibližné rozdělení financování: 

Rok 2024 – 1 943 900,- Kč s DPH 

Rok 2025 – 2 500 000,- Kč s DPH 

Rok 2026 – 1 200 000,- Kč s DPH 

Rok 2027 – 1 802 790,9,- Kč s DPH 

4. Den zahájení2 22. 12. 2023 odesláním Oznámení o zahájení do VVZ a TED  

5. Zákon zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

6. Typ zakázky Dodávky 

7. Zastoupení 

odborným poradcem 

ANO 

VSP advokátní kancelář, s.r.o. 

IČO: 027 14 736 

se sídlem Jugoslávská 620/29, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

Potřeba zastoupení zadavatele je dána stávajícími kapacitami 

zadávající 

organizační služby MHMP a charakterem zvoleného zadávacího 

řízení. 

8. Předpokládaná 

hodnota Kč bez DPH3 

6 600 000,-Kč bez DPH 

9. Druh řízení Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Další relevantní údaje o zakázce: 

 

Záměr veřejné zakázky byl schválen usnesením RHMP č. 2781 ze dne 4. 12. 2023. 

 
1 Např. odbor MHMP, Městská policie HMP aj. 
2 ust. § 63 an. ZZVZ 
3 Při stanovení předpokládané hodnoty byla brána v úvahu všechna možná spolu související plnění ve smyslu zejm. 

ust. § 16 ZZVZ; bližší údaje obsahuje dokumentace zakázky. 



Stránka 2 z 4 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 6 600 000,-Kč bez DPH. 

 

Dne 22. 12. 2023 bylo zahájeno zadávací řízení. 

Dne 29. 1. 2024 proběhlo otevírání nabídek. 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 1 ks nabídek podaných v elektronické 

podobě.  

Dne 13. 2. 2024 proběhlo jednání komise pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek. 

Předmětem jednání komise bylo posouzení kvalifikace a splnění podmínek účasti v 

zadávacím řízení na uvedenou veřejnou zakázku.  

Komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a kvalifikace 

jediného účastníka zadávacího řízení, a to společnosti RADIOKING s.r.o., IČO: 60915633, se 

sídlem Černohorská 330, 542 25 Janské Lázně.  

Komise konstatovala, že v nabídce účastníka zadávacího řízení shledala ve vztahu 

k základní způsobilosti nedostatek spočívající v nepředložení čestného prohlášení 

druhého jednatele účastníka zadávacího řízení pana Ing. Václava Němce. 

K prokázání technické kvalifikace dle ustanovení § 79 ZZVZ nebyl účastníkem 

zadávacího řízení předložen žádný doklad a komise konstatovala, že v nabídce účastníka 

zadávacího řízení shledala ve vztahu k technické kvalifikaci nedostatek spočívající 

v nepředložení seznamu významných dodávek dokládajícího, že účastník zadávacího 

řízení za poslední tři roky před zahájením zadávacího řízení realizoval alespoň 3 

dodávky přenosných analogových radiostanic splňujících podmínky přílohy č. 1 

vyhlášky č. 69/2014 Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany, 

v hodnotě alespoň 500.000,- Kč bez DPH za každou takovou dodávku.  

Po prostudování technického listu nabízeného plnění komise konstatovala, že z údajů 

uvedených na zmíněném technickém listu vyplývá rozsah provozních teplot Radiostanic od 

–20 °C do +60 °C. Rozsah provozních teplot tak nesplňuje požadavek vyhlášky č. 69/2014 

Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany, ve které je v bodě 2. 

písm. j) a v bodě 3. písm. n) uveden požadavek na rozsah provozních teplot od –25 °C do 

+55 °C.  

S ohledem na výše uvedené komise konstatovala, že další postup zadávacího řízení bude 

závislý na obsahu odpovědi MV GŘ HZS ČR, na dotaz zadavatele.  

Dne 15. 5. 2024 proběhlo další jednání komise pro posouzení kvalifikace a hodnocení 

nabídek. 

Předmětem jednání komise bylo dokončení posouzení kvalifikace a splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení na uvedenou veřejnou zakázku ze strany jediného účastníka 

zadávacího řízení, společnosti RADIOKING s.r.o.   

Po jednání komise dne 13. 2. 2024 zaslala společnost RADIOKING s.r.o. zadavateli 

prostřednictvím elektronického nástroje Tender Arena prohlášení výrobce radiostanic 



Stránka 3 z 4 
 

MOTORBO R7 (dále jen „Radiostanice“) společnosti Motorola Solutions Germany GmbH ze 

dne 19. 3. 2024 potvrzující, že rozsah provozních teplot Radiostanice je od -25°C do +55°C, tj. 

že Radiostanice splňují požadavky vyhlášky č. 69/2014 Sb., o technických podmínkách 

věcných prostředků požární ochrany.  

Zadavatel s ohledem na pochybnosti, zda Radiostanice splňuje požadavky vyhlášky č. 

69/2014 Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany, přípisem ze dne 

28. 2. 2024 kontaktoval Ministerstvo vnitra ČR, Generální ředitelství HZS ČR (dále jen „GŘ 

HZS“), se žádostí o vysvětlení, zda Radiostanice požadavek rozsahu provozních teplot dle 

shora uvedené vyhlášky splňuje či nikoliv. Na svou žádost zadavatel obdržel od GŘ HZS 

přípis č.j. MV-55266-2/PO-KIS-2024 ze dne 12. 4. 2024, ve kterém GŘ HZS uvádí, že dle 

prohlášení výrobce společnosti Motorola Solutions GmbH, které bylo přílohou přípisu GŘ 

HZS a které je totožné s prohlášením zaslaným společností RADIOKING s.r.o., 

Radiostanice rozsah provozních teplot přenosných analogových stanic stanovených shora 

uvedenou vyhláškou splňuje.  

S ohledem na výše uvedené zaslal zástupce zadavatele společnosti RADIOKING s.r.o. dne 30. 

4. 2024 prostřednictvím elektronického nástroje Tender Arena výzvu dle ustanovení § 46 

ZZVZ k doložení chybějících dokladů k prokázání kvalifikace, a to: 

• ve vztahu k jednateli společnosti RADIOKING s.r.o. panu Ing. Václavu Němcovi 

čestné prohlášení dokládajícího splnění podmínky dle ustanovení § 74 odst. 1 a) 

ZZVZ nebo výpisu z rejstříku trestů fyzických osob dokládajícího splnění 

uvedené podmínky; 

• seznamu vybraných dodávek prokazujícího, že společnost RADIOKING s.r.o.  

v posledních třech letech před zahájením zadávacího řízení realizovala alespoň 3 

dodávky přenosných analogových radiostanic splňujících podmínky přílohy č. 1 

vyhlášky č. 69/2014 Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požární 

ochrany, v hodnotě alespoň Kč 500.000,- bez DPH za každou takovou dodávku.  

Na základě výzvy ze dne 30. 4. 2024 společnost RADIKING s.r.o. dne 2. 5. 2024 předložila:  

• Čestné prohlášení člena statutárního orgánu pana Ing. Václava Němce, jednatele, 

ze dne 2. 5. 2024; 

• Seznam významných dodávek ze dne 2. 5. 2024;  

Komise následně přistoupila k dokončení k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení a kvalifikace jediného účastníka zadávacího řízení, společnosti RADIOKING s.r.o., 

IČO: 60915633, se sídlem Černohorská 330, 542 25 Jánské Lázně.  

Komise konstatovala, že společnost RADIOKING s.r.o. předložila čestné prohlášení 

k bezúhonnosti podepsaný druhým jednatelem společnosti RADIOKING s.r.o. panem Ing. 

Václavem Němcem.  

Komise konstatovala, že k prokázání technické kvalifikace společnost RADIOKING s.r.o. 

předložila seznam významných dodávek a tento dokládá, že společnost RADIOKING s.r.o. 

v posledních třech letech před zahájením zadávacího řízení realizovala alespoň 3 dodávky 



Stránka 4 z 4 
 

přenosných analogových radiostanic splňujících podmínky přílohy č. 1 vyhlášky č. 69/2014 

Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany, v hodnotě alespoň Kč 

500.000,- bez DPH za každou takovou dodávku.  

S ohledem na výše uvedené komise konstatovala, že společností RADIOKING s.r.o. 

předložené doklady dokládají splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a 

technické kvalifikace stanovené zadavatel v zadávací dokumentaci.  

Komise dále konstatovala, že společnost RADIOKING s.r.o. předložením dalších 

dokladů splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a jí nabízené plnění splňuje 

podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci.  

Dále komise konstatovala, že s ohledem na znění ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ a skutečnost, 

že společnost RADIOKING s.r.o. je jediným účastníkem zadávacího řízení, nebylo hodnocení 

nabídek provedeno.  

S ohledem na výše uvedené komise jednomyslně doporučuje zadavateli rozhodnout o 

výběru dodavatele, a to společnosti RADIOKING s.r.o., která podala nejvýhodnější 

nabídku a splnila podmínky kvalifikace pro předmětnou veřejnou zakázku. 

Součástí materiálu je úprava rozpočtu odboru BEZ MHMP dle přílohy č. 3 k usnesení, a to 

snížení rezervy na podporu jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí ORJ 0739, § 5512, POL. 

5901, ORG 0093906 ve výši 1 943,9 tis. Kč a zvýšení běžných výdajů odboru BEZ MHMP, ORJ 

0739, § 5512, POL. 5137, ORG 0093906 ve stejné výši, odkud bude uhrazen nákup radiostanic. 

Přílohy č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, a č. 7 k důvodové zprávě (protokol z otevírání nabídek a 

protokoly z jednání hodnoticí komise) jsou z důvodu zatím neukončeného zadávacího řízení 

neveřejné. 

 

Přílohy: 

1. Usnesení RHMP č. 2781 ze dne 4. 12. 2023 a schválený záměr 

2. Jmenování komise 

3. Čestné prohlášení ke střetu zájmu 

4. Protokol o otevírání nabídek 

5. Protokoly z jednání hodnoticí komise  

6. Žádost o stanovisko GŘ HZS ČR 

7. Stanovisko GŘ HZS ČR 

8. Prohlášení o souladu postupu  

9. Čestné prohlášení o střetu zájmu - VSP 


	Usnesení č.1938
	Příloha č.1 k usnesení Rady HMP (veřejná kopie)
	Příloha č.2 k usnesení Rady HMP (veřejná kopie)
	Příloha č.3 k usnesení Rady HMP

	Důvodová zpráva



